
7-fach Preissieger
Meisterlich günstig beim

Hape Kerkeling
als G. Müse

Haribo 
Frucht-
gummi
versch. 
Sorten
160 g – 
175 g 
(3.94 – 
4.31 / kg)  

Ariel  
Waschmittel
versch. Sorten
82 Wasch- 
ladungen – 111 
Waschladungen 
(0.20 – 0.27 / WL)  

Kirschen
Spanien/
Türkei, Kl. I
100 g 
(5.90 / kg)  

Jacobs 
Krönung
Kaffee 
gemahlen 
oder ganze 
Bohnen, 
verschie-
dene Sorten
500 g 
(12.98 / kg)  

 

1.79
2.79

–35%
 

0.99
UVP 2.59

–61%

–21%
XXL

 

5.49
6.99

–40%
pro 100 g

 

0.59
UVP 0.99

unverpackt

Pringles
versch. Sorten
185 g 
(9.68 / kg)  

Landliebe 
Butter oder 
Streichzart
gekühlt
250 g 
(3.96 / kg)  

Hirtenkäse
gekühlt, 
versch. Sorten
250 g 
(5.16 / kg)  

Hackfleisch gemischt
aus 50 % Schwein und 50 % 
Rind
800 g 
(6.86 / kg)    

 

0.69
 

Aktion
 

0.49
0.65

–24%

Cola oder Limo-
naden mit oder 
ohne Zucker
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.33 / l)  

 
 

6.49
9.29

–30%

2.80 
SPAREN

–40%
(10.98 / kg)
5.49

3.80 
SPAREN

XXL
 

21.99
UVP 27.99

–21%

6.– 
SPAREN

–28%
(0.18 - 0.24 / wl)

19.99

8.– 
SPAREN

Aktion
 

1.29*

 

1.19*

(4.76 / kg)

–20%
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Montag, 01.06.26 – Samstag, 06.06.26

GROSSE GETRÄNKEAUSWAHL
IM EINLEGER IM INNENTEIL.
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{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_01_SpotHapeAndi.mp4", "appearance": "embed" }


 

1.19
2.29

–48%

 

0.49
UVP 1.09

–55%

 
 

2.99
4.99

–40%

2.– 
SPAREN

 
 

6.99
UVP 8.99

–22%

2.– 
SPAREN

Philadelphia Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
100 g – 200 g 
(5.95 – 11.90 / kg)  

Maggi Fix
versch. 
Sorten
26 g – 92 g 
(5.33 – 
18.85 / kg)  

Toilettenpapier
3-lagig
20 x 200 Blatt    

–58%
3 für

5.–
11.97

Mövenpick Eis
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
3 x 800 ml – 900 ml
(1.85 - 2.08 / l)
Einzelpreis: 3.99 
(4.43 – 4.98 / l)

3x

Monster  
Energy Drink
taurin- &  
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
4 x 0,5 Liter 
(1.58 / l) 
zzgl. Pfand 1.– 
pro Dose
Preis ohne App: 
1.49 (2.98 / l)

–47%
4 für 

3.16
5.96

4x

Krüger  
Cappuccino
versch. Sorten
500 g 
(5.98 / kg)  

DER WOCHE
KNÜLLER

ENTSPRICHT             PRO PACKUNG  1.67      

BEIM KAUF VON 3 PACKUNGEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
W
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3 

/ 
G

uT
hi

beim Kauf von 4 Dosen  
Monster Energy Drink,  

0,5 Liter mit  
App-Coupon,  

zzgl. Pfand 0.25

1 Dose1 Dose
GRATISGRATIS

Netto plus App!

Coupon in deiner

ENTSPRICHT               PRO DOSE  0.63      

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_02_4plus1.mp4", "appearance": "embed" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3225_02_KdW.gif" }


10FACH °P
auf frischen Spargel!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Gilt ab 2€ Mindestumsatz auf die genannte Warengruppe.Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von 

01.06.-06.06.26

5%
Rabatt

=

8.40  
SPAREN

pro Kiste

3.991

6.79

–41%
3 Kisten für

11.97 (0.33 / l)

4.60 
SPAREN

pro Kiste

4.49
6.79

–33%
2 Kisten für

8.98 (0.37 / l)

2 Kisten ab 3 Kisten

Dresden in  
Sachsen

13.53 
SPAREN

pro Kiste

9.491

14.–

–32%
3 Kisten für

28.47 (0.95 / l)

7.02 
SPAREN

pro Kiste

10.49
14.–

–25%
2 Kisten für

20.98 (1.05 / l)

2.51 
SPAREN

11.49
14.–

–17%

2 Kisten ab 3 Kisten

Feldschlößchen Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10 
pro Kiste
(1.15 / l)  

Bad Liebenwerda Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30 
pro Kiste
(0.42 / l)  

33FACH °P
auf Fruchtstern!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Gilt ab 2€ Mindestumsatz auf die genannte Warengruppe. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von 

01.06.-06.06.26

9
97

17
49

94
77

21

Brandenburg

1Ab 3 Kisten bleibt 
der Einzelpreis gleich.

1Ab 3 Kisten bleibt 
der Einzelpreis gleich.

16,5%
Rabatt
=

 

4.99
6.79

–26%

DER WOCHE
HIGHLIGHT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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9
97

11
27

36
40

41

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_03_PBFruchtstern.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_03_PBSpargel.gif" }
https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-23&utm_content=Fruchtstern
https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-23&utm_content=Spargel
{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3225_03_HdW.gif" }


JUNI SPAREN!
DEN GANZEN

 

0.85
UVP 1.19

–28%

 

0.65
UVP 1.19

–45%

vorgereift

unverpackt

 

1.75
2.49

–29%Chiquita 
Bananen
Costa Rica/
Panama, 
1 kg    

Chiquita Avocado
Peru/Südafrika, Kl. I 
Sorte: Hass
Stück    

Paprika rot
Niederlande/
Spanien, Kl. I
500 g 
(2.90 / kg)  

 

1.45*

UVP 1.99

–27%

Eisbergsalat
Deutschland, 
Kl. I
Stück    

 

1.25*

1.79

–30%Lieblings Mini-
Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
400 g Schale 
(3.13 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_04_Preissieger_HL.gif" }


Andi Obst
Basketball Welt- 
und Europameister

 

1.79
UVP 2.29

–21%
Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück    

 

2.22
UVP 3.99

–44%

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale    

Aktion
XXL

 

2.79
 

Aprikosen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale    

unverpackt

 

2.49
2.99

–16%

Birnen Abate Fetel
Argentinien/Südafrika, Kl. I
1 kg    

 

1.29
UVP 1.49

–13%

Bio Knoblauch
Argentinien/Spanien, Kl. II
150 g Netz 
(8.60 / kg)  

unverpackt

 

0.59
UVP 0.69

–14%

Lauch
Deutschland/
Niederlande, 
Kl. I
Stück    

 

2.22
UVP 2.79

–20%

Zwiebeln
Neuseeland, Kl. II
1,5 kg Netz 
(1.48 / kg)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de
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XXL sparen beim

7-fach Preissieger

–25%
XXL

 

8.99
UVP 11.99

–25%
XXL

 

2.99
UVP 3.99

Spargel – 
Keiner ist 
perfekt
Deutschland, 
Kl. II
1,5 kg Korb 
(5.99 / kg)  

–28%
XXL

 

1.79
UVP 2.49

Äpfel rot
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel 
(0.90 / kg)  

–12%
XXL

 

3.33
UVP 3.79

Speisekartoffeln
Deutschland, ver-
schiedene Koch-
eigenschaften
5 kg Sack 
(0.67 / kg)  

–21%
XXL

 

1.79
UVP 2.29

Riesen-
champignon 
weiß oder 
braun
Polen, Kl. I
400 g Schale 
(4.48 / kg)  

–20%
XXL

 

3.99
UVP 4.99

Orangen
Italien/Spanien, Kl. I
3 kg Netz 
(1.33 / kg)  

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
1 kg Schale    

Hape 
Kerkeling
als G. Müse

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_06_HapePreissieger_HoBWuGaHeBeEr_AK1.mp4", "appearance": "embed" }


 

1.99
 

Aktion

Kalanchoe
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 10,5 cm,  
je Topf     

Aktion
XXL

 

14.99
 

Edelrose
am Doppelspalier,  
ca. 70 cm hoch, 
versch. Farben,  
Ø = 21 cm, je Topf     

 

2.49
 

Aktion

Chrysanthemen
ca. 50 cm lang, versch. Farben, je Bund     

Aktion
XXL

 

7.99
 

Lavendel
ca. 35 cm hoch, 
Ø = 23 cm  
je Topf     

 

4.99
 

Aktion

Stauden
ca. 40 cm hoch, versch. Sorten, 
Ø = 17 cm, je Topf     

mit 4 versch. 
Pflanzen

Aktion
XXL

 

9.99
 

bepflanzte Ampelschale
ca. 35 cm hoch, versch. 
Ausführungen, Ø = 27 cm, 
je Schale     

 

4.99
 

Aktion
z.B. Löwenmäulchen, 

Rittersporn, Eisenkraut, 
Sterndolden, Schafgarben, 

Prachtspiere, Salbei

Margeritenbusch
ca. 30 cm hoch, Ø = 17 cm, je Topf     

DER ORT, AN DEM
BUNTEBEETE

AUFBLÜHEN.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_07_BuehneBlumen.mp4", "appearance": "embed" }


DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
02.06.26 MITTWOCHSMITTWOCHS

Radieschen
Deutschland, Kl. I 
Bund 0.49

UVP 0.79

37%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Galimelone 
Spanien, Kl. I
Stück

KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
03.06.26

Hape 
Kerkeling
als G.Müse

Meisterlich günstig beim

7-fach Preissieger

Andi Obst
Basketball Welt- 
und Europa- 
meister

1.79
UVP 2.29

21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



 

3.79
UVP 4.99

–24%
 

3.99
4.99

–20%
 

3.99
4.59

–13%

 

4.49
5.89

–23%
 

3.79
4.49

–15%

XXL
 

5.99
UVP 7.99

–25%

2.– 
SPAREN

–25%
 

2.99
UVP 3.99

2.69
(8.97 / kg)

–32%
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Spanferkel-Cevapcici
vorgegart
300 g 
(9.97 / kg)  

Hähnchen-Schnitte „Cordon Bleu Art“
mit Schinken und Käse, paniert
625 g 
(9.58 / kg)  

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g 
(8.98 / kg)    

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g 
(9.98 / kg)    

Schweine-Nackenkoteletts
natur, mit Knochen
700 g 
(5.41 / kg)    

Hähnchen-Ministeaks
frisch
400 g 
(9.48 / kg)    

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten
400 g 
(9.98 / kg)    

–25%
pro 100 g
 

1.49
UVP 1.99

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg
100 g 
(14.90 / kg)  

3232 SPARENSPAREN
BIS  
ZU %%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_08_BiszuProzent_BeSB.gif" }


Kabanossi
versch. Sorten
120 g (14.92 / kg)
Preis ohne App: 1.99 (16.58 / kg)

Marken-Metzger 
Salami-Sortiment
versch. Sorten
100 g 
(14.90 / kg)  

 

1.49
UVP 1.99

–25%

Österrei-
chische 
Wurst-
speziali-
täten
versch. 
Sorten
80 g 
(18.63 / 
kg)  

 

2.99
3.49

–14%

Leberkäse
fein
2 x 200 g 
(7.48 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.49
1.69

–11%

Spreewälder Gurken- 
oder Fleischsülze 
200 g 
(7.45 / kg)  

Netto plus App.

Nur mit der

 

1.49
1.79

–16%

Belgern- 
Schildau  

in Sachsen

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

5.79
UVP 6.49

–10%

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
1000 g      

Frische Mettwurst
versch. Sorten
150 g 
(11.93 / kg)    

 

1.99
2.39

–16%

Prosciutto Cotto 
200 g 
(9.95 / kg)    

 

2.49
UVP 2.99

–16%

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g 
(8.30 / kg)    

–10%
 

1.79
1.99

1.69
(11.27 / kg)

–15%

1.79
1.99

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote


–23%
XXL

 

3.49
UVP 4.59

Actimel
gekühlt, versch. Sorten
14 x 100 g 
(2.49 / kg)  

Zott 
Monte
gekühlt, 
versch. 
Sorten
4 x 100 g; 
400 g 
(4.23 / kg)  

 

0.69
0.79

–12%

Naturjoghurt
gekühlt, 0,1% 
oder 1,5% Fett
500 g 
(1.38 / kg)  

 

1.79
UVP 2.19

–18%

Ferrero 
Milchschnitte 
oder Kinder 
Paradiso
gekühlt
7 x 28 g;  
4 x 29 g 
(9.13 – 15.43 / kg)  

–16%
XXL

 

2.99
UVP 3.59

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g 
(3.25 / kg)  

–43%
XXL

 

1.69
UVP 2.99

Rama 
Cremefine
gekühlt, 
versch. 
Sorten
200 ml – 
250 ml 
(4.- – 5.- / l)  

SPAREN BEI NETTO4343%%BIS  
ZU

 

1.–
UVP 1.49

–32%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
W
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3 

/ 
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_10_BiszuProzent_HoSB.gif" }


Alpro Meal to Go
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(5.98 / l)  

 

2.79
UVP 3.99

–30%

Le Rustique Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
250 g 
(11.16 / kg)  

 

2.69
UVP 3.49

–22%

Querbeet 
vegane oder 
vegetarische 
Spezialitäten
gekühlt, 
versch. Sorten
180 g 
(14.94 / kg)  

Apostels 
Zaziki
gekühlt
500 g 
(3.98 / kg)  

 

2.49
UVP 3.29

–24%

Milram Hotties Grillkäse
gekühlt, versch. Sorten
180 g 
(13.83 / kg)  

Aktion
XXL

 

1.79
 

Baguettes
gekühlt, versch. 
Sorten
2 x 175 g 
(5.11 / kg)  

–26%
 

1.99
UVP 2.69

1.79
(3.58 / kg)

–33%

Rücker 
Käse-
scheiben
gekühlt, 
versch.
Sorten
100 g 
(16.90 / kg)    

–22%
 

1.69
2.19

1.49
(14.90 / kg)

–31%

 

1.49
2.59

–42%

Arla Finello Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g 
(9.93 / kg)  

 

2.99
UVP 3.99

–25%

Kühlregal &  
Tiefkühlung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
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/ 
G
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JahreJahre

Fruchtjoghurt
gekühlt,  
versch. Sorten
250 g
(2.36 / kg)

Sprühsahne
20% oder 30% 
Fett, sprühfertig
250 ml
(8.76 / l) 0.59*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

Reine  
Buttermilch
gekühlt,  
max. 1% Fett
500 g
(1.18 / kg) 0.59*

Dauertiefpreis

Joghurt nach 
griechischer Art
Pur, gekühlt
4 x 150 g / 600 g
(2.32 / kg)

Crème fraîche
Pur oder Kräuter, 
30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

Fruchtjoghurt
gekühlt,  
versch. Sorten
250 g
(2.36 / kg)

Sprühsahne
20% oder 30% 
Fett, sprühfertig
250 ml
(8.76 / l) 0.59*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

Reine  
Buttermilch
gekühlt,  
max. 1% Fett
500 g
(1.18 / kg) 0.59*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

K
W

 2
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

JahreJahre

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_digHZ_30JahreGL.mp4", "appearance": "embed" }


Cremoso  
Frischkäsezubereitung
gekühlt, 175 g
(5.66 / kg) Harzer Käse

mit Kümmel
200 g
(9.45 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

Edamer 
Scheiben
gekühlt
400 g
(6.13 / kg)

Pizzakäse
gekühlt, gerieben
250 g
(7.16 / kg) 2.45*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Körniger  
Frischkäse
gekühlt, versch. 
Sorten
300 g
(5.97 / kg) 1.79*

Dauertiefpreis

29g
PROTEIN

Gouda 
mittelalt  
Stück
gekühlt
450 g
(9.53 / kg)

4.29*

Dauertiefpreis

K
W

 2
3 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

dauerhaft 
günstig

über 

 200  

Produkte im 

Sortiment
Qualität 

 seit  
1996

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_digHZ_30JahreGL.mp4", "appearance": "embed" }


auf Artikel der Marke
1Preisauslobung – siehe Etikett

Tiefkühlung

 

1.99
UVP 3.49

–42%

Wagner 
Flammkuchen 
oder Steinofen 
Pizza
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
300 g – 360 g 
(5.53 – 6.63 / kg)    

 

3.49*

 

Aktion

Stangen-
spargel
tiefgekühlt, 
weiß, 
geschält
600 g 
(5.82 / kg)     

 

3.99
6.99

–42%

3.– 
SPAREN

Dovgan Taschki 
Pelmeni
tiefgekühlt,  
Teigtaschen mit 
versch. Füllungen
1 kg      

Aktion
 

2.49
 

2.19
(9.13 / kg)

–12%

Spiralspieße
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
240 g 
(10.38 / kg)    

10%1

SPARENSPAREN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
W

 2
3 

/ 
G

uT
hi
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0.89
0.99

–10%

Käse-Laugen Breze 
Stück      

 

0.89
 

Aktion

Spritzring
versch. Sorten
Stück      

 

0.99
1.29

–23%

Geflügelrolle 
Stück      

Laugenstange mit Saaten
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

2x

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.

–15%
2 für

1.–*

1.18

Schnittbrötchen
8 Stück
Einzelpreis: 0.19

 

0.25
UVP 0.69

–63%

Apfeltasche 
Stück      

–34%
8 für

1.–*

1.52

BEIM KAUF VON 8 BRÖTCHEN

ENTSPRICHT 0.13 PRO STÜCK

8x

6363BIS  
ZU %%

SPARENSPAREN

1 Brot1 Brot
GRATISGRATIS

10 Brote kaufen, digitale Stempel erhalten
Weitere Infos in der Netto plus App.

   Netto plus App.
Nur mit der 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de

K
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G
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Tomaten 
Ketchup 
1,2 Liter 
(2.08 / l)  

XXL
 

6.99
UVP 8.99

–22%

2.– 
SPAREN

Chicken Donuts
im Backteig
800 g 
(8.74 / kg)  

/?&_3091560000auch  
online

–25%
XXL

 

2.99
UVP 3.99

King‘s Harvest 
Röstzwiebeln 
500 g 
(5.98 / kg)  

–16%
XXL

 

4.99
UVP 5.99

Chicken Wings XXL
tiefgekühlt, versch. 
Sorten
1 kg    

–18%
XXL

 

2.99
UVP 3.69

Pommes Frites XXL
tiefgekühlt, versch. 
Sorten
2,5 kg 
(1.20 / kg)  
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Rinder-
Hamburger
gewürzt
800 g 
(11.24 / kg)  

Aktion
XXL

 

3.99
 

Condeli 
Amerikanische 
Fertiggerichte
gekühlt, versch. 
Sorten
1 kg    

XXL
 

2.49
UVP 5.99

–58%

3.50 
SPAREN

XXL
 

8.99
UVP 12.99

–30%

4.– 
SPAREN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

   WM START AM 11.06.
      JETZT SCHON VORBEREITEN!

XXLXXL
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Über 20 Artikel rund um  
deinen perfekten Fußballabend:
•	Snacks & Süßes  

(u.A. Ehrmann, Capri-Sun, Fritt)

•	Drinks & Erfrischung  
(u.A. Staropramen, Estrella Damm, Valensina)

•	Fan-Extras 
(u.A. duschdas, Air-Up, Utry.me WM-Spielplan)

•	Versandkostenfreie Lieferung

–50%
inkl. Versand

24.90
49.90

NETTO-VORTEILE.DE
XXL NETTO PROBIERBOX

über 20  
Artikel

inkl. Spielplan  
zur WM 2026

Arizona 
Fruchtsaft-
getränk 
Cowboy 
Cocktail 
oder Tee-
getränk
versch. 
Sorten
1,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.85 / l)  

A
ng
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XXL
 

3.99
UVP 5.99

–33%

2.– 
SPAREN

Dunkin Donuts Caramel Lovers
4er
293 g 
(13.62 / kg)  

XXL
 

19.99
UVP 29.99

–33%

10.– 
SPAREN

–36%
(12.66 / l)

18.99

11.– 
SPAREN

Jim Beam 
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey
40 % Vol.
1,5 Liter 
(13.33 / l)  

–40%
XXL

 

1.79
UVP 2.99

Chio Tortillas
versch. Sorten
200 g 
(8.95 / kg)  

 

1.49
UVP 1.79

–16% XXLXXL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
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pro kg
 

4.99
UVP 6.99

–28%

2.– 
SPAREN

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

XXL Schnitzelspezialitäten
versch. Sorten
600 g 
(9.98 / kg)  

–25%
XXL

 

4.49
UVP 5.99

XXL Münchner 
Weißwurst 
600 g 
(7.48 / kg)  

–11%
XXL

 

3.99
UVP 4.49

XXL Edel-
salami
geräuchert
1 kg    

Chicken Grill Box
bestehend aus Chicken Wings, 
Hähnchenunter und -oberschenkel, 
fertig gewürzt, ca. 1,8 kg
1 kg    

Aktion
XXL

 

6.99
 

XXL
 

4.99
UVP 7.99

–37%

3.– 
SPAREN

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, HKl. A
2 kg 
(3.50 / kg)  

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
800 g 
(6.24 / kg)  

–20%
XXL

 

5.99
UVP 7.49

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
1 kg    

–21%
XXL

 

5.99
UVP 7.59

–20%
XXL

 

6.99
UVP 8.79

XXL  
Frikadellen-
bällchen
kalt und warm 
ein Genuss
2 x 400 g 
(4.99 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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+ 18%   

GRATIS

Aktion
XXL

 

1.29
 

Gewürz-
gurken 
XXL 
425 g 
(3.04 / kg)  

+ 1 Dose   

GRATIS

–16%
XXL

 

2.49
UVP 2.99

Bonduelle Erbsen & Möhrchen 
feine Auslese 
4 x 130 g 
(4.79 / kg)  

XXL
 

1.99
UVP 3.99

–50%

2.– 
SPAREN

Barilla italienische Pasta
versch. Ausformungen
1 kg    

–28%
XXL

 

2.99
UVP 4.19

Schwartau Konfitüre 
Extra oder Samt Maxi
versch. Sorten
465 g – 600 g 
(4.98 – 6.43 / kg)  

Aktion
XXL

 

1.19  

Hafer-
flocken
versch. 
Sorten
1 kg    

–33%
XXL

 

1.19
UVP 1.79

–41%
XXL

 

2.79
UVP 4.79

2.59
(0.14 - 0.16 / l)

–45%

Maggi 5 
Minuten 
Terrinen
versch.  
Sorten
76 g – 83 g 
(14.34 – 
15.66 / kg)  

Maggi  
Brühen
versch.  
Sorten
für 16 Liter –  
18 Liter 
(0.16 – 0.17 / l) 
   

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de 17
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–10%
XXL

 

6.29
UVP 6.99

5.99
(44.04 / kg)

–14%

CoffeeB 
Balls
versch. 
Sorten
136 g 
(46.25 / kg)  

XXL
 

6.99
UVP 9.99

–30%

3.– 
SPAREN

Nescafe Dolce Gusto
versch. Sorten
255 g – 349,5 g 
(20.- – 27.41 / kg)  

 

3.99
5.39

–25%
Duplo und 
Kinder Riegel
versch. Sorten
182 g – 420 g 
(9.50 – 21.92 / 
kg)  

XXL
 

3.79
UVP 5.99

–36%

2.20 
SPAREN

Kit Kat
versch. Sorten
332 g 
(11.42 / kg)  

–21%
XXL

 

2.99
UVP 3.79

2.79
(10.63 / kg)

–26%

Loacker Maxi Waffeln XXL
versch. Sorten
262,5 g 
(11.39 / kg)  

/?&_3011104000auch  
online

Aktion
XXL

 

4.99
 

Naturnüsse 
XXL
versch. Sorten
400 g 
(12.48 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
36 Waschladungen – 43 Waschladungen 
(0.19 – 0.22 / WL)  

XXL
 

4.79
UVP 6.89

–30%

2.10 
SPAREN

WC-Frisch 
Duftspüler
versch. Sorten
4 x 50 g 
(23.95 / kg)  

/?&_2860304000auch  
online

–17%
XXL

 

6.99
UVP 8.49

Garnier Wahre 
Schätze oder 
Fructis Shampoo
versch. Sorten
1 Liter    

1125 g / 
1500 ml

 

8.79
UVP 11.49

–23%

2.70 
SPAREN

–25%
XXL

 

2.99
UVP 3.99

Cillit Bang 
Reiniger
versch.  
Sorten
1 Liter; 470 g 
(6.36 / kg)  

/?&_2354455000auch  
online

Aktion
XXL

 

7.79
 

Elmex oder Meridol Zahncreme 
2 x 75 ml 
(51.93 / l)  

Vanish Oxi 
Action
versch. Sorten
1125 g / 1500 ml
(7.81 / kg / 5.86 / l)   

Aktion
XXL

 

7.99
 

6.99
(0.16 - 0.19 / wl)

–12%

200
Extra°Punkte    

200
Extra°Punkte    

 
 

31.55
UVP 40.99

–23%

9.44 
SPAREN

Windeln oder Pants 
94 Stück – 156 Stück    

–15%
20 für

11.–*

13.–

Katzennahrung
versch. Sorten
20 x 415 g 
(1.33 / kg)
Einzelpreis: 0.65
(1.57 / kg)  
   

20x

XXLXXL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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ENTSPRICHT 0.55 PRO DOSE
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40
Extra°Punkte    

40
Extra°Punkte    

 

1.89
 

Aktion

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

/?&_3091562000auch  
online
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50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.49
UVP 1.79

–16%

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

0.69
 

Aktion

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.39
 

Aktion

/?&_2548177000auch  
online

100
Extra°Punkte    

100
Extra°Punkte    

 

14.99
UVP 26.99

–44%
Aktion
XXL

 

6.99
 

 
 

6.99
UVP 8.99

–22%

2.– 
SPAREN

300
Extra°Punkte    

300
Extra°Punkte    

 

11.49
 

Aktion

Bionade 
Biologisches 
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 2.46
(2.90 / l)  

Dilek Sonnenblumenkerne
geröstet und gesalzen
200 g 
(9.45 / kg)    

gefrierge-
trocknete 
Früchte
versch. 
Sorten
100 g 
(69.90 / kg)    

Chicken Nuggets
im Backteig
1 kg      

Granini 
Fresh
versch. 
Sorten
0,75 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(1.99 / l)    

5,0  
Original
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(1.38 / l)    

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
210 g 
(6.62 / kg)    

Wasserfilterkartusche 
MAXTRA PRO PURE  
PERFORMANCE, 3er Pack
•	schützt vor Kalkablagerun-

gen und hält für 150 Liter
•	reduziert zuverlässig Chlor 

und andere geschmacks-
störende Stoffe     

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

 
 

24.99
UVP 29.99

–16%

5.– 
SPAREN

Tumbler 700 ml
•	auslaufsicherer 

Deckel
•	aus doppelwan-

digem Edelstahl, 
hält bis zu 24 
Stunden kühl     

6100 PAYBACK °PUNKTE
für die Artikel auf  

der Seite 20 und 21.

ÜBER

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
W

 2
3 

/ 
T

hi

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_20_HLPointe.gif" }


70
Extra°Punkte    

70
Extra°Punkte    

 

2.99
 

Aktion

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

 

2.49
 

Aktion

120
Extra°Punkte    

120
Extra°Punkte    

 

4.49
 

Aktion

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.69
 

Aktion

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

 

3.49
UVP 3.99

–12%

100
Extra°Punkte    

100
Extra°Punkte    

 

9.99
 

Aktion

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

 

4.49
UVP 4.99

–10%

30
Extra°Punkte    

30
Extra°Punkte    

 

2.29
 

Aktion

Giovanni Rana Pfannengnocchi
gekühlt, versch. Sorten
280 g 
(10.68 / kg)    

Starbucks Coffee
gekühlt, versch. 
Sorten
220 ml 
(11.32 / l)    

Costa Pacific Prawns
tiefgekühlt, versch. Sorten
215 g – 275 g 
(36.33 – 46.47 / kg)    

Italpizza 
26x38
tiefgekühlt, 
versch. 
Sorten
510 g – 
535 g 
(8.39 – 8.80 
/ kg)    

Eszet Schnitten
versch. Sorten
75 g 
(22.53 / kg)    

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

 

2.49
 

Aktion

Ritter Sport Nuss- / Kakaoklasse
versch. Sorten
75 g – 100 g 
(22.90 – 30.53 / kg)  

Original französische Ringsalami
luftgetrocknet
300 g 
(11.63 / kg)    

Bio Mini Wasser-
melone
Spanien, Kl. II
Stück    

Bio Möhren
Spanien, Kl. II
1 kg Beutel    

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de

K
W

 2
3 

/ 
T

hi

4-Sterne  
Comfort Class Schiff

buchbar ab Freitag, 29.05.2026 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

NILKREUZFAHRT & BADEN
•	7 Nächte auf einem Comfort Class Schiff mit Vollpension
•	7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Palm Beach  

Resort mit All Inclusive
•	Reiseverlauf: Luxor – Esna – Edfu –  

Kom Ombo – Assuan – Hurghada  
(Änderungen vorbehalten)

•	Highlight: Badeurlaub direkt  
am hoteleigenen Strand

Reiseveranstalter: Ecco Reisen GmbH
Tägl. von 9 bis 20 Uhr

	  030 – 606 900 20
Reisecode: 2I4100

899.–
p. P. ab	

14 Nächte5.000
Extra°Punkte

Termine 26/27 Preise
Juni 26 ab 899.–
Juli 26 ab 999.–
August 26, 
September 26, 
November 26, 
Dezember 26, 
Januar 27

ab 1.049.–

Februar 27 ab 1.099.–
März 27 ab 1.149.–
Oktober 26 ab 1.199.–
April 27 ab 1.249.–

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Reisebutton_Standard.gif" }
https://www.netto-reisen.de/code/2I4100


2.69*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

4.49*

Dauertiefpreis

3.79*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Grey Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

Dornfelder  
Spätburgunder  
Qualitätswein
1 Liter

Weingold Grauer 
Burgunder  
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.99 / l)

Bio Riesling  
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.05 / l)

auch  
online

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Salaten, 
Pasta und 
gegrilltem 
Gemüse

Deutschland/ 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse, hellem 
Fleisch

Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleischspei-
sen und 
würzigem 
Köse

WEIN-VIELFALT
DER ORT MIT DER GROSSEN

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleischge-
richten

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Alles rund um das Thema Wein online

3.49
Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

Torre Santa 
Primitivo IGT
0,75 Liter
(6.65 / l)

Bardolino  
Chiaretto D.O.P.
0,75 Liter
(4.65 / l)

Chardonnay 
Pays d‘OC
0,75 Liter
(3.05 / l)

Chardonnay IGT
0,75 Liter
(2.92 / l)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Italien

Weißwein, 
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

Italien/ 
Venetien

Rosewein, 
trocken

zu Salaten 
und Fleisch-
gerichten

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Quiche und 
Krustentieren

Italien

Weißwein, 
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
WIld

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
3



auch  
online

/?&_2589520000

Ready to drink
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (5.12 / l)

auch  
online

1.69*

Dauertiefpreis

FESTIVAL.
ZISCH ZUM

DER ORT FÜR (D)EINEN
K

W
 2

3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2196014000

auch  
online

/?&_2236676000

0.79*

Dauertiefpreis

Sekt 
oder Hugo
versch. Sorten 
200 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.95 / l)

auch  
online

Ready to drink
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (5.12 / l)

auch  
online

0.55*

Dauertiefpreis
Biere
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand  
0.25 (1.10 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
3



1nur ganze Gebinde (Six Pack, Kasten etc.)

Viele Getränke  
bereits gekühlt 
in deiner Filiale.  

Sprich uns  
einfach an!

JETZT WIEDER VORBESTELLEN!
GEKÜHLTE GETRÄNKE

1

–37%
 

1.11
UVP 1.79

0.99
(1.32 / l)

–44%

Albi Saft oder 
Nektar
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.48 / l)    

Beck’s
versch.Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)  

–24%

3.99
5.29

3.69
(1.86 / l)

–30%

2x

ENTSPRICHT               PRO KISTE  11.50      

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

Krombacher 
Pils
2 x 20 x 0,5  
Liter Kiste
zzgl. Pfand  
3.10 pro Kiste  
(1.15 / l)
Einzelpreis:  
17.99 (1.80 / l)

2 für

23.–
35.98

–36%

13.98 
SPAREN

AUSWAHL

GETRÄNKE
ENTDECKE UNSERE

A
b

g
ab

e 
nu

r 
in

 h
au

sh
al

ts
üb

lic
he

n 
M

en
g

en

Montag, 01.06.26 – Samstag, 06.06.26

*E
rh

ält
lic

h b
ei 

Ne
tto

 C
ity

 (n
ich

t in
 al

len
 S

or
ten

). 

= 1 Euro!
100 °Punkte

Extra °punkten und noch mehr sparen!

K
W

 2
3 

/ 
T

hi

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_Einleger_01_HL.gif" }


–27%
 

1.59
2.19

1.39
(2.78 / l)

–36%

Desperados
Bier mit Tequila aromatisiert
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.18 / l)    Lübzer Naturradler

versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / l)  

Aktion
XXL

 

8.99
 

Bitburger 
Premium 
Pils 
5 Liter
(1.80 / l)  

Mecklenburg- 
Vorpommern

 

0.69
UVP 0.85

–18%

WM-SAISON.
GUT AUFGESTELLT

FÜR DIE 

DER ORT DAHEIM:

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
W

 2
3 

/ 
T

hi

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_Einleger_02.mp4", "appearance": "embed" }


MEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

PET Mehrwegflaschen sind  
voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

sind durchschnittlich in einer Mehrweg  
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

 

4.49
UVP 5.49

–18%

 

8.49
9.99

–15%

Sachsen 

 

10.99
 

Aktion

Görlitz, Sachsen

 
 

10.99
UVP 17.99

–38%

7.– 
SPAREN

 
 

10.99
14.99

–26%

4.– 
SPAREN

Radeberger 
Pilsner 
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.50 / l)    

Premium Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l)    

Feldschlößchen 
Mixx
koffeeinhaltig
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)  

Landskron Hell 
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)  

Berliner Pilsner 
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)  

Aktion

4.99 4.49
(2.49 / l)

–10%

Anheuser 
Busch Bud 
6 x 0,3 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.77 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
W

 2
3 

/ 
T

hi

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_Einleger_03_AppHandy.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_Einleger_02_Mehrweg.gif" }
https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote


0.65
0.95

–31%
/?&_2206102000auch  

online

3.49
UVP 4.74

–26%

1.–
UVP 1.19

–15%
–34%

2.49
UVP 3.79

2.19
(3.13 / l)

–42%

0.79
UVP 0.99

–20%

3.99
AktionPaulaner Spezi, Cola oder Limonaden

teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.97 / l)    

Isotonisches 
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
9 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 2.25
(0.66 / l)    

Active O2 Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.33 / l)    

Yo Fruchtsirup
versch. Sorten
0,7 Liter
(3.56 / l)    

Robby Bubble Ice Tea
versch. Sorten
0,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.16 / l)    

/?&_2205439000auch  
online

Vitrex Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.39 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

Vitrex Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

2.99
3.69

–18%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof 
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel  
können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Deutschland, 
Rheingau

Riesling

Weißwein, 
trocken

zu asiatischen 
Speisen und 
weißem Fleisch

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 2.67 PRO FLASCHE

33%
SPARENSPAREN

Blanchet Weine
versch. Sorten 
6 x 0,75 Liter
(3.56 / l)
Einzelpreis: 3.99 
(5.32 / l)

–33%
6 für

16.–*

23.94

/?&_1830715000auch  
online

6x

BEI NETTO
EXKLUSIV

seit 1438 - ältestes 
familiengeführtes 

Weingut Deutschlands 
in 25. Generation

 
 

4.99
UVP 6.99

–28%

2.– 
SPAREN

/?&_2834445000auch  
online

 

4.99
5.99

–16%
 

 

4.99
UVP 6.99

–28%

2.– 
SPAREN

Deutschland

Roséwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Gemüse, 
vegetarischen 
Gerichten, 
Fisch oder 
Geflügel\n

Spanien

Tempranillo, 
Garnacha, 
Syrah
Rotwein, 
halbtrocken

zu winterlichen 
Braten, Kohl-
roulade und 
Rotkraut

Schuhmann 
Nagler 
Riesling 
0,75 Liter 
(6.65 / l)  

Felix Solis 
Mucho Más 
Tinto 
0,75 Liter 
(6.65 / l)  

Oetin-
ger Rosé 
Sommer 
Edition 
0,75 Liter 
(6.65 / l)  

WEINE DES MONATS JUNI

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

K
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/ 
G
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2.22
2.99

–25%

/?&_2189539000auch  
online

 

1.99
2.25

–11%

 

2.22
UVP 2.79

–20%

44FACH °P
auf Artikel der Marke Max Balance!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 44FACH Punkte auf 
Basispunkte. Gilt ab 2€ Mindestumsatz auf die genannte Waren-
gruppe. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der 
Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen 
sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von 

01.06.-06.06.26

35FACH °P
auf Katzenfutter inkl. Snacks!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 35FACH Punkte auf 
Basispunkte. Gilt ab 2€ Mindestumsatz auf die genannte Waren-
gruppe. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der 
Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen 
sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von 

01.06.-06.06.26

9
97
10
66

35
89
65

9
97
13
54

30
86
34

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt- 

information lesen.

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt- 

information lesen.

–20%
 

1.59
1.99

1.29
–35%

–13%
XXL

 

5.99
UVP 6.95

5.49
(10.98 / l)

–21%

 

2.99
3.49

–14%

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter    

DanKlorix 
Hygiene-
Reiniger
versch. 
Sorten
1,5 Liter 
(1.48 / l)  

WC-Ente  
WC Gel
versch. Sorten
750 ml 
(2.65 / l)  

Glade 
Duftgel
versch. 
Sorten
180 g 
(12.33 / kg)  

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml 
(5.98 / l)  

Guhl 
Shampoo
versch. 
Sorten
2 x 250 ml 
(11.98 / l)  

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/drogerie
Drogerie

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

Sonnenspray Kidssensitiv
SSF 50+250 ml (23.16 / l)
Preis ohne App: 6.49
(25.96 / l)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

Sonnen-
milch
LSF 50
250 ml 
(15.96 / l)
Preis ohne 
App: 4.29
(17.16 / kg)

Sonnenspray
transparent  
LSF 30
200 ml
(18.45 / l)
Preis ohne 
App: 3.99
(19.95 / l)

Apres Lotion
250 ml 
(7.00 / l)
Preis ohne 
App: 1.85
(7.40 / l)

Roll-on 
Kids  
sensitiv
LSF 50+
50 ml
(73.80 / kg)
Preis ohne 
App: 3.99
(79.80 / kg)

Sonnen-
milch
LSF 30
250 ml 
(13.40 / l)
Preis ohne 
App: 3.65
(14.60 / l)

Sonnen- 
creme
LSF 50
75 ml 
(23.87 / l)
Preis 
ohne App: 
2.49
(33.20 / l)

5.79
6.49

–10%

1.79
2.49

–28%

3.69
Aktion

1.75
Aktion

3.69
Aktion

3.35
Aktion

3.99
Aktion

K
W

 2
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote
{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_digHZ_AppHL.gif" }
{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2326_digiHZ_Lichtschwerter.mp4", "appearance": "embed" }


Jada Star Wars  
Sammelfigur

EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von  
01.06.26 – 06.06.26

1.99

Aktion

Jada Star Wars  
Sammelfigur

EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von  
01.06.26 – 06.06.26

1.99

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_3103125000auch  
online

je

9.99
 

Aktion

/?&_3103664000auch  
online

150
°Punkte    
150
°Punkte    

 
 

29.99
UVP 64.99

–53%

35.– 
SPAREN

/?&_2839720000auch  
online

 
 

29.99
UVP 49.95

–39%

19.96 
SPAREN

–43%

27.99

21.96 
SPAREN

/?&_3101934000auch  
online

 
ab

3.49
UVP 5.99

–41%

2.50 
SPAREN

Artikel Preis
3er 3.49
6er 4.99
3m  
Verlängerung 4.99

Technische Daten
Akku 12 V / 1.300 mAh

Leerlaufdrehzahl Gang 1: 0-350 min 
Gang 2: 0-1300 min 

max. Drehmoment hart 24 Nm
Drehmomentstufen 20 Stufen

Ratschen-
Schraubendreher 
mit magnetische 

Bit-Halter

inkl. 10 Bits und 
5 HSS Bohrer

/?&_2518196000auch  
online

Schnellspannzwingen, 
2-teiliges Set

Aktion
50m

je

1.99
 

je

7.99
 

Aktion

Schraubzwingen, 
versch. Größen

Montage- und Leim-
zwingen, 16-teiliges Set

inkl. Flachstecker

Bohrer- oder 
Bitset mit 
Ratsche
•	105-teiliges 

Profi-Bit/
Schrauben-
dreher-Set

•	88-teiliges 
Bohrer Set     

Werkzeugkoffer 87-tlg.
•	umfangreiche Ausstattung aus CrV- 

und Carbonstahl
•	inkl Feinmechaniker Schraubendreher
•	Ratsche ¼ Zoll 
•	Steckschlüsseleinsätze 4 bis 13mm 
•	Artikelmaße: 38 x 7,5 x 29,5 cm     

Akku 
Schrauber 
TC-AS 12-2 
Li Set
•	2-Gang-

Getriebe 
zum kraft-
vollen 
Schrauben 
und 
schnellen 
Bohren     

Zwingen      

Steckdosen-
leisten
•	erhöhter 

Berührungs-
schutz

•	Zuleitung: 
ca. 1,4 m     

Klebebänder
•	Gewebe-Klebeband, 38 mm x 50 m 
•	Verpackungs-Klebeband, 50 mm x 50 m 
•	Maler-Abdeckband, 38 mm x 50 m
50 m 
(0.04 / m)  

HEIMWERKEN
ALLES ZUM

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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/?&_2837852000auch  
online

75
Extra°Punkte    

75
Extra°Punkte    

 
 

14.99
UVP 39.95

–62%

24.96 
SPAREN

/?&_2244936000auch  
online

 

9.99
 

Aktion

/?&_2614386000auch  
online

Größen: 39/42 
– 43/46

je

7.99
 

Aktion

/?&_3101933000auch  
online

10er Pack Nitril 
Handschuhe, 

versch. GrößenZangen-Set, 6-teilig

Kabelbinder Set 
1.000 Stück

XXL Vielzweckseile, 
versch. Stärken & Längen 

(0,05 - 0,20 / m)

je

9.99
 

Aktion

/?&_2151437000auch  
online

- ohne Inhalt -

2er Set XL

3er Set

bis zu 6kg 
Klebekraft pro 

Klebepunkt 
(113,41 € / kg)

 
je

4.99
UVP 6.99

–28%

2.– 
SPAREN

Spanngummi-Set,  25-teilig

für extra 
starke und 

wider-
standsfähige 

Verklebungen, 
für alle 

Materialien 
(249,50 / kg)

Sekundenkleber 
stark & extra 

schnell, XL 10g 
(4,99 € / kg)

Wasserresistent, für Innen- 
und Außenanwendungen 

(35,14 € / kg)

Aktion
je

9.99
 

8.99
–10%

XXL Werkzeug      

Herren Arbeitsbermuda
•	elastischer Bund
•	mit vielen praktischen Taschen für 

Werkzeuge, Handy, Zollstock
•	Größen: M – XXL     

Herren Unterziehshirt, 3er Pack
•	Material: 100% Baumwolle
•	Bio / GOTS-Standard
•	Größe: M – XXL     

Arbeitssocken, 10er Pack
•	hoher Baumwollanteil     

Werkstatt-
Organizer      

Klebehelfer 
142 g 
(35.14 / kg)  

Ideal für 
kristallklare 

Verklebungen 
mit hoher 

Endfestigkeit 
im Innen- und 
Außenbereich 
(55,44 € / g)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de
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Seifenblasenschwert
•	120 ml (16.58 / l)
120 ml 
(16.58 / l)  

auch  
online

dazu passend, 
Seifenblasenflüs-

sigkeit 1l Flasche, je 
1,99€ / l

 
 

1.99
UVP 3.99

–50%

2.– 
SPAREN

buchbar ab Freitag, 22.05.26 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Veranstalter: ATeams – Touristik GmbH & Co. KG
Tägl. von 9 bis 20 Uhr
  030 – 606 900 20

Reisecode: AYT261107

Tägliche Schlagershows 
und KonzerteDeine Schlagerparty an der Türkischen Riviera 

• 7 Nächte im 5-Sterne-Hotel Selectum 
Family Resort Belek

• All Inclusive Ultra
• Highlights: tägliche Schlagershows, 

Konzerte & Schlager-Disco, Disco-Fox-Tanzkurs

Reisetermin
07.11. bis 14.11.2026 1.199.–

p. P. ab 

7 Nächte

Damen oder Herren Badepantoletten
•	aus konfortablem Phylon
•	Größen: 36/37 bis 45/46       

Becher 12-tlg.

Besteck 36-tlg.

Teller 12-tlg.

je

4.99
 

Aktion

Partygeschirr
•	wiederverwendbar
•	spülmaschinengeeignet
•	Material: Kunststoff,  BPA frei       

auch  
online

Strandlaken ca. 60 x 120 cm

je

7.99
UVP 14.99

–46%

Kinder Bade-
poncho oder 
Strandtuch
•	Material: 100% 

Baumwolle
•	besonders 

weich und 
saugfähig     

auch  
online

Zottel Toys
•	Ball, Football, 

Frissbee oder 
Raupe     

je

3.99
UVP 5.99

–33%

2.– GESPARTBall: ca. Ø 20 cm

Raupe: ca. 33 cm

Frisbee: ca. Ø 18 cmFootball ca. 21 cm

auch  
online

auch  
online

 je

6.99
 

Aktion

K
W

 2
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

www.netto-reisen.de/code/AYT261107


Glyzinien: 40 LEDs, 
Höhe 63 cm

Uferblume: 
30 LEDs, 

Höhe 75 cm

auch  
online

 

2.99
 

Aktion

LED Solar Lampions
•	mit Solarpanel und Dämme-

rungssensor
•	inkl. Aufhängevorrichtung
•	für den Außenbereich
•	Maße Rund: ca. 20 x 24 cm 
•	Maße Oval: ca. 15 x 30 cm     

auch  
online

auch  
online

Tischleuchte ca. 
Ø 12 x 13,5 cm

Solar Deko Bruchglas
•	mit LED-Beleuchtung
•	warmes Weiß oder 

mehrfarbig bunt     

LED Solar Blumen
•	mit Erdspieß
•	mit Solarpanel und 

Dämmerungssensor
•	für den Außenbereich     

je

3.99
 

Aktion

XXL Thermobecher
•	aus doppelwandi-

gem Edelstahl
•	hält über Stunden 

warm oder kalt
•	für Getränke bis zu 

80°C     

auch  
online

 je

6.99
 

Aktion

je

6.99
 

Aktion

Kühltasche
•	hält bis zu 7 Stunden kalt
•	Volumen ca. 25,5 Liter
•	Maße: ca. 37,5 x 33 x 20 cm     

auch  
online

 je

4.99
 

Aktion

Gr: 4 ca. Ø 22 cm

ca. 1,2 Liter

in unterschiedlichen  
Designs und Farben

auch  
online

 
je

4.99
UVP 8.99

–44%

4.– 
SPAREN

Neopren-Ball oder 
Neopren-Spielsets
•	versch. Ausführungen 

und Farben     

Rose: 35 LEDs, 
Höhe 68 cm

Dekostecker 2er Set, 
Maße ca. Ø ca. 

8 x 39 cm

Hängeleuchte 3er 
Set,  Ø 6 cm

Sonnenschirm
•	UV-Schutz UV 50+
•	wasserabweisend
•	mit Metall-Knicker und PVC Tragetasche  

 
 

9.99
UVP 25.99

–61%

16.– 
SPAREN

Ø ca. 180 cm

K
W

 2
3 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Glyzinien: 40 LEDs, 
Höhe 63 cm

Uferblume: 
30 LEDs, 

Höhe 75 cm

/?&_3091729000auch  
online

 

2.99
 

Aktion

LED Solar Lampions
•	mit Solarpanel und Dämme-

rungssensor
•	inkl. Aufhängevorrichtung
•	für den Außenbereich
•	Maße Rund: ca. 20 x 24 cm 
•	Maße Oval: ca. 15 x 30 cm     

/?&_3091264000auch  
online

/?&_3091263000auch  
online

Tischleuchte Ø 
ca. 12 x 13,5 cm

Solar Deko Bruchglas
•	mit LED-Beleuchtung
•	warmes Weiß oder 

mehrfarbig bunt     

LED Solar Blumen
•	mit Erdspieß
•	mit Solarpanel und 

Dämmerungssensor
•	für den Außenbereich     

je

3.99
 

Aktion
je

6.99
 

Aktion

in unterschiedlichen  
Designs und Farben

Rose: 35 LEDs, Höhe 68 cm

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2226_27_Solarlampen.mp4", "appearance": "embed" }


/?&_3118310001
nur 
online

/?&_3117610005
nur 
online

/?&_3115829000
nur 
online

/?&_3117891001
nur 
online

/?&_3117594016
nur 
online

/?&_3115932000
nur 
online

/?&_3117626000
nur 
online

/?&_3117883000
nur 
online

Polyrattan 
Hänge-
sessel CIELO
• standsicher und 

extra stabil

• gefederte 
Aufhängung

• inkl. Sitz-, 
Seiten- und 
Rückenkissen 

229.99
UVP 379.–

–39%

auch mit 
Regenabdeckung 

erhältlich

max. Traglast:  
120 kg

Sichtschutzzaun 
CALLADO 
4 Elemente + 
6 Pfosten
• Lärm-, Sonnen- 

und Windschutz

• witterungs- und 
UV-beständig

• Design beidseitig 
nutzbar

• inkl. Pfostenträger 
zum Einbetonieren

Tür separat 
im Onlineshop 

erhältlich

ab

539.–
UVP 1.049.–

–48%

Maße je Element: 
ca. 170 x 180 cm

Mobile Klimanlage
KIMO – 9000 BTU
• 3in1-Funktion

• LED-Digitaldisplay

• Tuya WiFi-Steuerung

• inkl. Fenster-
Montageset

• Smart steuerbar 
per App – auch 
von unterwegs

229.99
UVP 399.–

–42%
ab

449.99
UVP 629.–

–28%

Terrassenüber-
dachung ECO
• stabiles Ständer-

werk aus ver-
zinktem Stahl

• schlagfeste und 
witterungs-
beständige
Materialien

• zusätzliche
Wandmontage

Maße (BxTxH): ca. 300 x 300 x 193/249 cm

Garten-Sitzgruppe CALIDO MADERA
• inkl. ausziehbarer Gartentisch & 6 Stühlen

• platzsparend stapelbar

• Gestell aus robustem Aluminium

699.–
UVP 1.399.–

–50%
Maße: Tisch ca. 240 cm / 

180 cm x 97,5 cm x 76,5 cm

Stuhl: ca. 56,6 x 57,5 x 85 cm

ab

99.99
 UVP 229.–

–56%

WPC Terrassendielen SAMANA
• pflegeleicht und beständig

• Komplettset aus 6 Dielen inkl. 
Unterkonstruktion

• rutschhemmend

• (70.- / m²)

Maße einer Diele:
ca. 220 x 14,6 x 2,1 cm

299.99
UVP 549.–

–45%

Outdoor Whirlpool SPLASH
• strapazierfähiges Material

• für bis zu 6 Personen

• beheizbar bis zu 40° C

• aufblasbar per
Knopfdruck

inkl. Abdeckung 
und Filter

Außendurchmesser: 
Ø 208 cm

Maße: 29,5 x 69,3 x 30,3 cm

LED Vollkassetten-
markise ELOS
• Markisenstoff: 

100% Polyester

• Motor und Licht-
steuerung per 
Fernbedienung

• mit Windsensor

ab

749.–
UVP 1.049.–

–28%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte

= 1 Euro!
Montag – Samstag

01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3118310001" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3117610005" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3115829000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3117891001" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3117594016" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3115932000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3117626000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "3117883000" }



Heißluft-Fritteuse
•	das vielseitige Multi-Tool: 

Heißluftofen, Grill und  
Fritteuse in einem

•	60-Min-Timer-Funktion,  
2,3 l Fassungsvermögen, 
max. 1000 W

schneller und  
energiesparender  

garen als im 
Backofen*

* �im Vergleich zu einem handels-
üblichen Backofen in Bezug auf 
die Aufnahmekapazität der Heiß-
luft-Fritteuse.

Elektrische Partypfanne
•	Antihaftbeschichtung,    

ca. 5 l Fassungsvermögen,  
max. 1500 W

Reiskocher
•	mit Dampfgareinsatz  

für z. B. Gemüse,  
Warmhalte- 
funktion 

•	ca. 1 Liter  
Volumen, 
max. 400 W

FreezeUp Slush Eis Maschine
•	Slush-Genuss im Handumdrehen 

– ohne zusätzliches Eis
•	200-W-Kompressor –  

besonders leise   
(nur 55 dB),   
2,8 l Volumen,  
5 Programme

•	leichte    
Reinigung   
dank Vorspül-  
modus & spül-  
maschinen-   
fester Teile

FreezeUp Slushy Cup
•	einfache Anwendung:  

mindestens 3–6 Std.   
einfrieren, Getränk ein-  
füllen & 1–3 Min. kneten

•	mit 2-in-1 Löffel/  
Strohhalm

Power-Fleischwolf
•	das Multitalent:   

für Wurst, Hack, Kebbe u. v. m.  
•	mit umfangreichem Zubehör,  

Leistung max. 1600 W

ca. 40 cm 
Durchmesser  
& extra hoher  

Rand (ca. 7 cm)

ideal auch für 
leckeren Milchreis

schnelles  
Verarbeiten  
von großen  

Mengen

für bis zu 
10 Personen

ideal für   
Slush-Eis,  

Milchshakes &  
vieles mehr  

- mit Softeis-  
Funktion

je ca. 330 ml

LECKEREIEN 
GEFRORENE

Glas-Trinkflasche mit 
Silikon-Schutzhülle
•	mit Henkel, Zeit-  

markierung &  
Trinkhalm

•	auslaufsicher &  
spülmaschinen- 
geeignet, in creme  
oder anthrazit

ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits

Extra°Punkte
 1.000

199.99
UVP 349.99

–42%

150.– 
SPAREN

19.99
UVP 39.99

–50%

20.– 
SPAREN

27.99
UVP 49.99

–44%

22.– 
SPAREN

9.99
UVP 14.99

–33%

5.– 
SPAREN

9.99
UVP 24.99

–60%

15.– 
SPAREN

9.99
UVP 19.99

–50%

10.– 
SPAREN

29.99
UVP 79.99

–62%

50.– 
SPAREN

59.99
UVP 99.99

–40%

40.– 
SPAREN

geeignet für  
Säfte, Limonaden,  

aromatisiertes  
Wasser oder  

kohlensäurehaltige  
Getränke

Kochmesser 
Brotmesser 

Tranchiermesser 
Universalmesser 

Schälmesser 
Keramikschäler

Messerset, 6-tlg.
•	mit antihaftbeschichteten  

Klingen

ca. 
800 ml

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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/?&_355456auch  
online

/?&_351283auch  
online

/?&_359073auch  
online

/?&_354385auch  
online

/?&_356448auch  
online

/?&_355749auch  
online

/?&_359079auch  
online

/?&_358171auch  
online



 

1.–
UVP 1.59

–37%

 

1.69
2.49

–32%
 

1.–
UVP 1.29

–22%

–15%
4 für

3.–
3.56

Schlagsahne
gekühlt, mind.
30% Fett
4 x 200 g
(3.75 / kg)
Einzelpreis: 0.89
(4.45 / kg)

4x

–37%
z.B. 500 g 

offene 
Schale

 

2.49
UVP 3.99

Bärenmarke 
Haltbare Milch
1,5% oder 3,5% 
Fett
1 Liter      

Erdbeeren
Deutschland, 
Kl. I
500 g 
(4.98 / kg)    

Knoppers Waffel 
oder Knoppers Riegel
versch. Sorten
200 g – 240 g 
(7.04 – 8.45 / kg)    

Geflügel-
morta-
della
versch. 
Sorten
200 g 
(5.- / kg)    

Müllermilch
gekühlt, 
versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.73 / l)    

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Donnerstag – Samstag

04. Juni 2026 – 06. Juni 2026

gültig von Donnerstag, 04.06.26 – Samstag, 06.06.26

Mi Fr Sa

Meisterlich günstig beim

7-fach Preissieger

 

0.69
1.49

–53%

Saisonstart

zum tiefsten Preis.
Frische Erdbeeren

Hape  
Kerkeling
als G. Müse
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6.99
 

Aktion

 
 

6.66
UVP 9.54

–30%

2.88 
SPAREN

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 1,25 Liter (0.89 / l)
zzgl. Pfand 1.50
Einzelpreis: 1.59 (1.27 / l)
zzgl. Pfand 0.25  

Sachsen

 
 

4.49
6.99

–35%

2.50 
SPAREN
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2 Blütenrispen

/?&_3018085000auch  
online

 

37.99
UVP 75.98

–50%

Orchidee
ca. 55 cm 
hoch, 
versch. 
Farben, Ø 
= 12 cm, je 
Topf       

Lichtenauer Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)  

Fenstersauger WV1
•	ca. 25 Min. Laufzeit
•	sorgt für streifenfreie 

und strahlend sau-
bere Oberflächen

•	inkl. Absauglippe 
und Mikrofasertuch     

20
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

SPARENSPAREN
%%11

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
04. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de

SUPER WOCHENENDE
gültig von Donnerstag, 04.06.26 – Samstag, 06.06.26
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3.69
 

Aktion
 

1.79
UVP 2.29

–21%

 

0.77
UVP 0.99

–22%

unverpackt

 

0.44
UVP 0.55

–20% kernlos

 

2.19
UVP 2.49

–12%
 

1.99
UVP 2.22

–10%

Andi Obst
Basketball 
Welt- und 
Europa- 
meister

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g 
(9.23 / kg)  

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g 
(3.58 / kg)  

Driscoll’s 
Himbeeren
Marokko/
Spanien, Kl. I
125 g Schale 
(15.92 / kg)  

Bio Gurken
Spanien,  
Kl. II
Stück    

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
Stück    

Trauben dunkel
Indien/Ägypten, Kl. I
500 g Schale 
(4.38 / kg)  

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
04. Juni 2026 – 06. Juni 2026

Meisterlich günstig beim

7-fach Preissieger
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9.99
13.99

–28%

4.– 
SPAREN

–32%
(13.56 / l)

9.49

4.50 
SPAREN

 
 

10.99
UVP 15.99

–31%

5.– 
SPAREN XXL

 

3.79
UVP 5.99

–36%

2.20 
SPAREN

 

1.79
UVP 1.99

–10%
 

 

3.99
UVP 5.99

–33%

2.– 
SPAREN

Spanien

Rotwein, 
halbtrocken

zu kräftigen 
Speisen, 
Gegrilltem, 
Wildgerichten 
und Käse

Australien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
leichten 
Speisen

Los-Nr. 2144-020-26

Rotkäppchen 
Secconade
versch. Sorten
0,33 Liter 
(5.42 / l)  

Sommerregen 
oder Glücks-
moment 
Weißwein 
0,75 Liter 
(5.32 / l)  

Campari Bitter 
Aperitif
25 % Vol.
0,7 Liter 
(15.70 / l)  

Freixenet Mederano Tinto 
oder Rosado 
1 Liter    

Three Sixty 
Vodka
37,5 % Vol.
0,7 Liter 
(14.27 / l)  

–22%
 

4.49
5.79

3.99
(5.32 / l)

–31%

Rosemount 
Founders 
Edition 
Chardonnay 
oder Shiraz 
0,75 Liter 
(5.99 / l)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
04. Juni 2026 – 06. Juni 2026

gültig von Donnerstag, 04.06.26 – Samstag, 06.06.26
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3.99
UVP 4.99

–20%
Hähnchen-Kebabspieß
ChimiChurri Chili
400 g 
(9.98 / kg)  

 

3.99
UVP 4.99

–20%

Offizielle 
Stadion 
Bratwurst 
400 g 
(9.98 / kg)  

 

1.99
UVP 2.79

–28%Chorizo
Original spanische Bratwurst, 
versch. Sorten
200 g 
(9.95 / kg)  

 

2.29
UVP 2.79

–17% Salsiccia
Original italienische Bratwurst, 
versch. Sorten
200 g 
(11.45 / kg)  

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.79
1.99

–10%

Brat-
wurst-
schnecke
gebrüht
180 g 
(9.94 / kg)  

 
 

3.99
UVP 5.99

–33%

2.– 
SPAREN

Big Wings
Puten-Flügel mariniert
1,2 kg 
(3.33 / kg)  

SPEZIALITÄTEN
VOM GRILL.

DER ORT FÜR  

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
04. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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pro kg
 

5.99
UVP 8.99

–33%

3.– 
SPAREN

 

1.99
2.49

–20%

 

2.49
UVP 2.79

–10%
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Aquakultur

 

1.99
2.39

–16%

–30%
pro 100 g

 

1.39
UVP 1.99

–25%
 

1.49
1.99

1.29
(14.33 / kg)

–35%

Prager Schinken
vom Schwein, gepökelt und geräuchert, 
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg
1 kg    

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, ca. 1 kg
100 g 
(14.90 / kg)  

Hähnchenbrustfilet
gegart und gebraten
150 g 
(13.27 / kg)  

Rügenwalder 
Teewurst
versch. Sorten
250 g 
(9.96 / kg)  

Tafelspitz vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1,2 kg
100 g 
(13.90 / kg)  

Lachsschinken
versch. Sorten
150 g 
(13.27 / kg)  Tyrolini

versch. Sorten
90 g 
(16.56 / kg)  

Weißenfels,  
Sachsen- 

Anhalt

–32%
pro kg

 

7.99
UVP 11.90

Schweine-Filet
vakuumverpackt, ca. 550 g
1 kg    

fangfrisch –  
nie eingefroren

–25%
pro 100 g
 

1.49
UVP 1.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
04. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de

gültig von Donnerstag, 04.06.26 – Samstag, 06.06.26
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1.–  

Aktion

 

2.19  

Aktion

 

1.99
UVP 2.59

–23%

 

0.69
UVP 0.99

–30%
 

0.44
0.79

–44%

 

1.69
 

Aktion
 

2.99
UVP 3.99

–25%

PROTEIN
37,5 g

Quarki Quark 
Frischkäse
gekühlt, versch. 
Sorten
250 g 
(6.76 / kg)  

Mövenpick 
Feinjoghurt, 
Sahnepudding 
oder Mousse
gekühlt, versch. 
Sorten
80 g – 150 g 
(4.60 – 8.63 / kg)  

PROTEIN

BIS ZU

40 g

Dr. Oetker 
Protein Pudding, 
Porridge oder 
Milchreis
gekühlt, versch. 
Sorten
400 g 
(4.98 / kg)  

Matcha Oat 
Drink
gekühlt
330 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.03 / l)  

Bio Antipasti 
oder Bio Oliven
gekühlt, versch. 
Sorten
120 g – 150 g 
(14.60 – 18.25 / kg)  

Ehrmann 
Obstgarten
gekühlt, 
versch. Sorten
125 g 
(3.52 / kg)  

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g 
(7.48 / kg)  

BIS ZU

Kühlregal &  
Tiefkühlung

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Donnerstag – Samstag

04. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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Magnum Stieleis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
600 ml (3.75 / l) 

Preis ohne App:
5.49 (9.47 / l)  

 

2.99
UVP 3.69

–18%
 

2.99
3.99

–25%

 

2.79
3.99

–30%

 

2.99
4.49

–33%

 

2.49
UVP 3.99

–37%

Schokofrüchte
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
130 g 
(23.- / kg)  

Lotus Biscoff Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
270 ml – 320 ml 
(9.34 – 11.07 / l)  

Hinweis: 
4-8 Stück

Langnese Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
360 ml – 512 ml 
(4.86 – 6.92 / l)  

3 Stück

Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
255 ml – 270 ml 
(10.33 – 10.94 / l)  

6-8 Stück

Langnese Eis Mix
tiefgekühlt, versch. Sorten
398 ml – 482 ml 
(6.20 – 7.51 / l)  

–20%
 

3.59
UVP 4.49

3.29
(11.75 / kg)

–26%
ItalGelato 
Eisbecher
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
280 g 
(12.82 / kg)  

2.–
5.49

–63%

Netto plus App.

Nur mit der

EISSORTE
DER ORT MIT DEINER LIEBLINGS-

IM ANGEBOT.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
04. Juni 2026 – 06. Juni 2026

gültig von Donnerstag, 04.06.26 – Samstag, 06.06.26
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pro kg gespart-28-28%%

pro Liter gespart-85-85%%

pro Liter gespart-58-58%%

pro Liter gespart-52-52%%

VS.VS.MARKE NETTO-MARKE

Dauertiefpreis

12,45 / kg
 

2.49
 

Dauertiefpreis

0,57 / l
 

1.19  

/?&_2174428000auch  
online

Dauertiefpreis

5,61 / l
 

1.99
 

Dauertiefpreis

1,16 / l
 

0.29
 

Dauertiefpreis

20,70 / l
 

14.49
 

Dauertiefpreis

8,56 / l
 

5.99
 

Dauertiefpreis

1,66 / l
 

2.49
 

Dauertiefpreis

17,45 – 
23,27 / kg

 

3.49
 

Kartoffel Püree
das Lockere
für 3 x 700 ml 
(0.57 / l)   

Pfanni  
Kartoffel 
Püree
versch.  
Sorten
für 3 x 500 ml 
(1.66 / l)      

Géramont
gekühlt
200 g 
(17.45 / kg)    

Weichkäse 
cremig-mild
gekühlt
200 g 
(12.45 / kg)    

Red Bull 
Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(5.61 / l)    

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.16 / l)    

Jägermeister 
Kräuterlikör
35 % Vol.
0,7 Liter 
(20.70 / l)    

Meisterschütz Kräuterlikör
35 % Vol.
0,7 Liter 
(8.56 / l)    

/?&_2165964000auch  
online

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Donnerstag – Samstag

04. Juni 2026 – 06. Juni 2026
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pro Liter gespart-60-60%%

pro kg gespart-60-60%%
Dauertiefpreis

7,07 / kg
 

0.99
 

Dauertiefpreis

2,60 / kg
 

0.39
 

/?&_2843382000auch  
online

Dauertiefpreis

20.95 – 
22.11 / kg

 

1.99
 

Dauertiefpreis

15,03 / l
 

6.99
 

Dauertiefpreis

5,58 / l
 

2.79
 

Dauertiefpreis

18.78 / kg 
 

1.69
 

Zott 
Sahne-
joghurt
gekühlt, 
versch. 
Sorten
140 g 
(7.07 / kg)    

Gutes Land 
Sahne Joghurt
gekühlt, versch. 
Sorten
150 g 
(2.60 / kg)    

Milka Schokolade
versch. Sorten
90 g – 95 g 
(20.95 – 22.11 / kg)    

Jack‘s Ice-Cream 
Eis Creme
tiefgekühlt, versch. 
Sorten
500 ml 
(5.58 / l)    

Lieblings Tafelschokolade
versch. Sorten
90 g 
(18.78 / kg)  

Ben&Jerry‘s 
Eisbecher
tiefgekühlt, 
versch.  
Sorten
465 ml 
(15.03 / l)    

 ALS DIE MARKE
GÜNSTIGER 
1515%%

pro kgpro kg NEU
LIEBLINGSSCHOKOLADE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
04. Juni 2026 – 06. Juni 2026

netto-online.de

gültig von Donnerstag, 04.06.26 – Samstag, 06.06.26
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5fach 
°Punkte
auf den Einkauf ab 30€!*

5FACH °P
auf den Einkauf ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktio-
nen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am 
05.06.26

9
97
15
82

72
42
51

*�Aktionszeitraum:  01.06. – 30.06.2026. Für die Teilnahme ist der Download der Netto plus App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich.  
Couponausspielung nach erreichen vordefinierter Einkaufsschwellen während des Aktionszeitraums.Weitere Infos in der Netto plus App.

400 €
250 €

150 €
50 €

4€-Rabatt

4 €
Rabatt-
CouponStapelchips 

oder 
Tortilla Chips

m&m’s  
oder 

hanuta Riegel

American Shake oder Paulaner Spezi

Jeder Einkauf im Juni zählt!

BONUSCOUBONUSCOUPON PON 
SICHERNSICHERN

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 05.06.26 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
05. Juni 2026
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

 ALS DIE MARKE
GÜNSTIGER 
1515%%BIS  

ZU

Nur bei Netto

NEU

    OHNE SCHWEIZER PREISE!
    SCHWEIZER SCHOKOLADE

Dauertiefpreis

1.69Lieblings  
Tafelschokolade
versch. Sorten, 90 g
(18.78 / kg)



EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von  
26.05.26 – 30.05.26

1.79

Aktion

Manner 
Sommerwaffeln
versch. Sorten
185 g
(9.68 / kg)K

W
 2

2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



 

2.49
4.99

–50%

 

2.50 
SPAREN

 

2.14
UVP 4.29

–50%

 

2.15 
SPAREN

 

2.39
UVP 4.79

–50%

 

2.40 
SPAREN
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2.99
UVP 5.99

–50%

pro kg

3.– 
SPAREN

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
(1.07 / l)  

MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter 
(3.19 / l)  

Hintereisbein / Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumverpackt, ca. 1 kg
1 kg    

je

1.99
UVP 3.98

–50%

Mikrowellendose
•	zum Erhitzen von Speisen
•	mit 4 Clip-Verschlüssen
•	spülmaschinengeeignet     

Coppenrath 
& Wiese Lust 
auf Kuchen
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
465 g – 580 g 
(4.29 – 5.35 / kg)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
05. Juni 2026

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 05.06.26
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SAMSTAGS SAMSTAGS 
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag,  
06.06.26

Hape 
Kerkeling
als G. Müse

kernarm

1.39

Aktion

1.29
(5.16 / kg)

–31%

2.49
3.69

–32%
11.99

UVP 19.99

–40%

8.–
SPAREN

0.99
UVP 1.99

pro kg

–50%

6.99
9.99

–30%

3.–
SPARENFl
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5.99
UVP 7.99

–25%

pro kg

2.–
SPAREN

Leipzig  
in Sachsen

Käseaufschnitt
gekühlt, versch. 
Sorten
250 g 
(5.56 / kg)  

Sauerkirschen
leicht gezuckert
350 g 
(7.11 / kg)  

Melitta Bella Crema
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg    

Kasseler Nacken
vom Schwein, ohne Knochen, 
vakuumverpackt, ca. 2,7 kg
1 kg      

Sternburg Export 
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(0.70 / l)    

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg    

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof 
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel  
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Sports Illustrated:  
1 Jahr (12 Ausgaben) gratis i. W. v. 51.80 € 
Einmalige Versandkosten i. H. v. 16.90 € 

Dein Sparweg mit 
PAYBACK bei Netto

1
PAYBACK Karte sichern 

Online anmelden oder direkt 
in der Filiale mitnehmen

2

°Punkte sammeln
  Beim Einkauf PAYBACK Karte  
  vorzeigen oder digital nutzen

  Pro 2 € Einkaufswert erhältst  
  du 1 PAYBACK °Punkt

°Punkte sammeln in der Filiale,  
  im Online-Shop und bei Netto-Reisen

  PAYBACK Coupons aktivieren und  
  noch mehr °Punkte sichern

3

°Punkte einlösen
1 °Punkt entspricht 1 Cent

°Punkte ganz einfach in der Filiale  
oder im Netto Online-Shop einlösen

Einlösung bereits  
ab 200 °Punkten möglich

So viel kannst du sparen:
Beispielrechnung bei 40 € Einkaufswert:

Ohne Coupon: 20 °P
Mit 10fach Coupon: 200 °P

= 2 € sparen

Jetzt anmelden!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-22&utm_content=Download
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/klickhand_verlinkung.gif" }


auch  
online

/?&_2346047000

auch  
online

/?&_2606159000

auch  
online

/?&_2346048000

Cashews
versch. Sorten, 150 g (16.60 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Erdnüsse im Teigmantel
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Cashew  
Erdnuss  
Mix
200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Just 
Roasted 
Nüsse
versch. 
Sorten
200 – 250 g
(13.96 – 
17.45 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Erdnüsse
versch.  
Sorten
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

Pistazien
geröstet und  
gesalzen
150 g
(17.93 / kg)

auch  
online

auch  
online

2.69*

Dauertiefpreis

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2367577000
auch  
online

/?&_2660648000

auch  
online

/?&_2154364000

Haselnusskerne
geröstet und blanchiert
200 g (18.45 / kg)

3.69*

Dauertiefpreis

auch  
online

Studentenfutter
200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

Knabber 
Nüsse
versch. 
Sorten
275 g
(13.05 / kg)

Walnusskerne
naturbelassen
200 g (14.95 / kg)

Nuss Frucht Mix
versch. Sorten
5 x 40 g
(11.95 / kg)

auch  
online

2.99*

Dauertiefpreis

3.59*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio  
Goudascheiben
gekühlt
200 g
(9.95 / kg)

Bio Konfitüre  
Extra
versch. Sorten
330 g
(5.12 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Bio  
Schinken- 
lyoner
fein
100 g
(14.90 / kg)

Bio  
Roggen-
vollkorn-
brot
500 g
(2.58 / kg)

DER ORT MIT

-FRÜHSTÜCK.

3.99*

Dauertiefpreis

Bio Räucherlachs
gekühlt, 100 g
(39.90 / kg)

Bio Dinkel-Zwieback
200 g
(7.45 / kg)

K
W

 2
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



Bio  
Knusper  
Müsli
versch.  
Sorten
500 g
(5.98 / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

Bio Orangensaft
1 Liter

Bio Kaffee  
Café Latino 
ganze  
Kaffeebohnen
1 kg

Fairtrade Röstkaffee
Kaffee gemahlen 
2 x 250 g
(15.90 / kg)

7.95*

Dauertiefpreis

14.95*

Dauertiefpreis

2.45*

Dauertiefpreis

2.65*

Dauertiefpreis

Bio Beeren 
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
300 g
(12.30 / kg)

3.69*

Dauertiefpreis

Bio  
Haferflocken 
extra zart
500 g
(1.90 / kg)

auch  
online

auch  
online

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Meister 
Proper 
Reiniger
versch. 
Sorten
800 ml 
(3.24 / l)  

Palmolive Duschgel oder 
Flüssigseife 
250 ml – 300 ml 
(4.97 – 5.96 / l)  

Nivea Creme
versch. Sorten
200 ml – 250 ml 
(15.40 – 19.25 / l)  

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 Waschladungen – 
20 Waschladungen 
(0.34 – 0.42 / WL)  

statt 2.79

2.59*

–7%
statt 1.79

1.49*

–16%

statt 3.95

3.85*

–2%
statt 6.95

6.75*

–2%

statt 2.49

2.29*

–8%
statt 2.49

2.29*

–8%

Chili con Carne 
800 g 
(2.86 / kg)  

Veganes Chili sin Carne 
800 g 
(2.86 / kg)  

Granola 
mit Kerne 
& Saaten 
500 g 
(6.90 / kg)  

statt 3.45
 

3.45*

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

neichenseher
Durchstreichen



Cheddar 
Scheiben
gekühlt
175 g 
(12.51 / kg)  

Weichkäse
gekühlt, versch. 
Sorten 150g
150 g 
(11.27 / kg)  

Gutes Land Frisch-
käse/-zubereitung,
versch. Sorten, 125g
125 g 
(11.92 / kg)  

Burrata
gekühlt
100 g 
(14.90 / kg)  

Grana Padano 
Stück
gekühlt
200 g 
(19.95 / kg)  

Briespitze
gekühlt
200 g 
(9.45 / kg)  

Schmelzkäse-
scheiben
gekühlt
250 g 
(5.96 / kg)  

Gutes Land 
Kräuter-
butter
gekühlt
120 g 
(11.58 / kg)  

statt 1.59

1.49*

–6%
statt 1.79

1.69*

–5%

statt 1.59

1.49*

–6%
statt 4.25

3.99*

–6%

statt 2.39

2.19*

–8%
statt 1.69

1.49*

–11%
statt 1.49

1.39*

–6%
statt 1.99

1.89*

–5%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!



Deospray
versch. Sorten
200 ml 
(3.75 / l)

Colgate Zahncreme
versch. Sorten
75 ml 
(30.53 / l)

Apfelmus
ohne Zuckerzusatz 
360 g 
(2.08 / kg)

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

   Seit Jahresanfang über 
510 ARTIKEL dauerhaft gesenkt.

K
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statt 0.85

–11%

0.75

statt 0.85

–11%

0.75

statt 2.49

–8%

2.29
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Bebivita 
Kindermilch
ab 1 Jahr
500 g 
(11.10 / kg)

Purina One 
Katzennahrung
versch. Sorten
85 g 
(8.82 / kg)

Perfect Fit 
Katzennahrung
versch. Sorten
750 g 
(5.27 / kg)

Bebivita 
Folgemilch 2
nach 6. Monat
500 g 
(11.10 / kg)

Bebivita 
Folgemilch 3
ab 10. Monat
500 g 
(11.10 / kg)

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

   Seit Jahresanfang über 
510 ARTIKEL dauerhaft gesenkt.

statt 5.95

–6%

5.55

statt 5.95

–6%

5.55
statt 6.25

–11%

5.55

statt 0.89

–15%

0.75
statt 3.99

–1%

3.95



Exklusive Coupons
Nur für dich:

Push aktivieren 
und keine Vorteile 
mehr verpassen:

✔ Gewinnspiele

✔ weitere Highlights

✔ Rabatte und Aktionen

So einfach geht’s:
1. Netto App öffnen

2. Einstellungen  
    aufrufen

3. Bereich  
Mitteilungen 
aktivieren

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/klickhand_verlinkung.gif" }

